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- FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

| | | .PUBLIKE” =~

DATE: 02.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A, Gie"n\ealitetet aktuale

EMER LIRI
| MBIEMER | DEMA
ATESI MUHAMET
| AMESI DRITA
| DATELINDJE. 13.04.1985 |
VENDLINDJE KUCOVE, BERAT - R
VENDBANIM L. "24 MAJI', RR. “ANDREA VARFT’, ND. 10 VLORE
G55413123E R
NR. ID 19123 B B

B. Gienealitete t& méparshme s

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur hjé gjeneralitet tietsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonj& gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé.verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal) - )
[EMER ' '
MBIEMER HAJDINI
ATESI ‘
AMESI
| DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



| 1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTETE FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

'Uné, & nénshkruara LIRI DEMA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé ‘organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit-dhespublikimi o ’

b) Pasqyrlml i t& dhénave t8 rreme né kété¢ Formular pérbén vepér penale dhe
- dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kéts Formular i nenshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k’étij Formularl kam dhene pe‘lq'imin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktllqskoplke dhe ¢do t& dhéné tjetér blometnke

..d) Pasqyrimi i té dhenave té paverteta 1é paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedh'jalfemé'rimi apo ushtrimi i

. métejshém I funksionit pubhk o :

- ) Trajtimi i t& dhenave do té& kryhet néy pérputhje me legjislacionin né fugi pér
‘mbromen e té dhénave, personale. ' L _

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
] t€ pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té. pasqyruara né kéte Formular

| KUJDES: JENI WVE SIGURT‘? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETW SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI' '

u)

7 Zfeﬁ%fng' | %0?02'?’

i

{emér,_mbiemér né‘nshkh’m)

/ 4 » /@ oy

(emer, mbiemér, nénshkrim)
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PO:' :l . JO X

- Nése po, specifikoni t& -dh‘énét e méposhtrine":

'Po D o 3 _,

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: * )

07:0"14 Ac”c/w)fj : %OZ—/
. o ' ' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO I:

JO

:7: Nése po, specifikoni t& dhénat e.;mépo'shtme: ‘

nlé vepre Qenale7 { Vendos X .oérbn pé

PO

, .

. 4, A keni gené ndon'é'her"indaluara 0 arrestuarn

i Q'HQ[&SZ

- Nése po, specifikoni. té dh‘énat e mépqshtme:

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat :/n)g

JO

'

5 A é'shté‘ caktuar ndaj jush ndon
~ osejo? (Vendos X pérbri p

X

i

2

)

poshtme

IW)Q

L

ehere mase shtren uese e siqurisé personale, né fu

érqjigjes)

%zx

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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urdhé'r kérkimi_ndérkombétar lidhur

- (Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
éndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t6 huai) (Vendos

. kané té béjné me rrequliat e g

X pérbri pérgjigies)

JO

X

4 o oy P
) % s :
P (emér, mbiemér, nénshkrim)

5




i . : '
. i

.

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

8. A keni jetisar ndon éheré ja pér mé"shumé' se 1
‘ muaj? (Vendos X pérbri p ragjigies) S
= - 4
PO ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshem pér pasojat Iigjore né rast té deklérimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e té dh.énaye té pasqyruara né kéts Formular.

r

R | e
| - ae’—n" é"m? %2/

(6mér. mbiemér. nénshkrim) *

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteye ts caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. : B .

Nése pjesé té caktuara té'.Formulariif jané t& pamjaffueshme bér :déklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t6 dhénave. - ' '

5o oo for

- {(em&r, mbiemar, nénshkrim)
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1983-1987

- Jetéshkrimi i i kandldatlt :
pér deputet/kryetar bashkle/anetar né keshllhn e bashklse

Emér:. LIRI ;
_Atésia_:' ‘MUHAMET

 Mbiemér: DEMA e
.Datélindja ' 13.04, 1965 S
" Vendlindja: KUCOV

4.2021 zonén

Master °ro

~ Instituti - i Lart
e _-_'_--";Xhuvam” Elbas_

1979 - 1983

- Eksperlenca né puné: *

'2018 Ne vazhdim  ° Asistente ngjore
o Zyra e Avokatisé “Dema-Isufi- -Zotaj”, Vloré

Madel i mifatuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 | % 7,




2010-2016 ' Administratore |
Drejtoria. e Qytetit Studenti, Rezidenca
Studentore Umver5|tare Nr. 2, Tirané

2002 - 2009 | | __Menaxhere
' grr o _*Flrma e ndertlmlt “Hamzai Constructlon” Tirané

1990 - 2002 5 _'_'.'j':'Mesuese/ DreJtuese i
: L :"'_’-".'3'_?_._Drejtorla Arsrmore VIoré

1987 -1990 © Mésuese - e

Kuallflklml"f'_;:.'i_.f T e S
| 2017 G e "_'_-_-_.__"ntum Avokat'_"_, g
ST e "_'_'-.j-"_ShkolIa e Avokatlse Tlrané

'Aktivite shogéro
2009 - Nevathlm SRR Anei__:are:;-ej_LEVIZJes_s;_qu;a_\_l_is-;e}; pé_r"__lnj:_é'gﬁm

Liri Déma

Hor

Model I miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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